А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

    П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

__________________ 20___г.                                                           № _________

О внесении изменений в постановление

администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа

от 23.12.2022 № 2821 «О мерах по

обеспечению исполнения бюджета

Петропавловск-Камчатского городского

округа»

 В целях уточнения отдельных положений постановления администрации

Петропавловск-Камчатского городского округа от 23.12.2022 № 2821 «О мерах

по обеспечению исполнения бюджета Петропавловск-Камчатского городского

округа»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1. Внести в пункт 8 постановления администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа от 23.12.2022 № 2821 «О мерах по обеспечению

исполнения бюджета Петропавловск-Камчатского городского округа»

следующие изменения:

 1.1 подпункт 8.4.2 изложить в следующей редакции:

 «8.4.2 на выполнение работ по строительству, реконструкции

и капитальному ремонту линейных объектов, объектов капитального

строительства;»;

 1.2 подпункт 8.5 изложить в следующей редакции:

 «8.5 до 30 процентов (включительно) суммы муниципального контракта

(договора) (лимитов бюджетных обязательств, подлежащих исполнению

за счет средств бюджета городского округа, если иное не предусмотрено

муниципальными правовыми актами городского округа), по иным

муниципальным контрактам (договорам).»;

 1.3 подпункт 8.6 исключить.

2. Управлению делами администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа опубликовать настоящее постановление в газете «Град Петра

и Павла» и разместить на официальном сайте администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального

опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на главных распорядителей бюджетных средств, органы администрации

городского округа, осуществляющие функции и полномочия учредителя

в отношении муниципальных автономных и бюджетных учреждений.

Глава

Петропавловск-Камчатского

городского округа                                                                                      К.В. Брызгин

Исп.: Управление финансов администрации городского округа, Сыричко Е.С. (20-30).